Konferensiya ishtirokchilariga sertifikatning elektron varianti, indeksatsiya sertifikati va 

indekslangan maqolaning pdf formati taqdim etiladi. 

To‘lov shartlari: Anjumanga qabul qilingan maqolalar jamlagan imiy jurnal elektron (PDF) 

shaklida tayyorlanadi. Har bir maqolaga 250.000 (ikki yuz ellik ming) so‘m miqdorida badal puli 

to‘lanadi. Mualliflarga elektron (PDF) shakida to‘plam hamda sertifikat berish ko‘zda tutilgan. 

Manzil: Toshkent shahri, Amir Temur ko‘chasi, 20-uy. 

TDSHU, Sharq xalqlari tillari va adabiyoti instituti, Arabshunoslik oliy maktabi